XB5307A
- 1 -
REV0.1
单节锂离子/锂聚合物可充电电池组保护芯片
概述 特性
XB5307A 产品 是单节锂离子/锂聚
合物可充电电池组保护的高集成度解决方
案。XB5307A 包括了先进的功率 MOSFET,

- 2 -
REV0.1
订货信息
产品型号 封装
过充电压
[VCU] (V)
过充恢复电
压
[VCL] (V)
过放电压
[VDL] (V)
过放恢复电压
[VDR] (V)
过流检测电流
[IOV1] (A)
丝印
XB5307A SOT23-6 4.30 4.10 2.40 3.0 3.0 5307AYW(note)
注意: “YW”是生产日期, “Y”  是年份, “W” 是周号
管脚图
TOP VIEW
管脚描述
XB5307A 管脚号 管脚名称 管脚描述
1 ,4 NC 空脚
2 VM 电池组的负端。内部 FET  开关连接到 GND
3,6 GND 接地端，接电池芯负极
5 VDD IC 供电端
绝对最大额定值
(注意:  为保护器件，不允许超过以下最大额定值. 长时间工作在最大额定值条件下可能会影响产品的可靠性)
参数 数值 单位
VDD 输入电压 -0.3 to 6 V
VM 输入电压 -6 to 10 V
XB5307A
- 3 -
REV0.1
工作环境温度 -40 to 85 °C
最大结温 125 °C
储存温度 -55 to 150 °C
引脚温度 (  焊接, 10 秒) 300 °C
环境温度 25°C 时的功耗 0.3 W
封装热限 (结温) θJA 300 °C/W
封装热阻 (结到环境) θJA 150 °C/W
ESD 2000 V
电气特性
除非特殊说明，所有指标均为 T=25°C 条件下
参数 标识 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
检测电压
过充检测电压
VCU
4.25 4.30 4.35 V
过充恢复电压
VCL
4.05
4.10
4.15
V
过放检测电压 VDL
2.3
2.4 2.5
V
过放恢复电压